Typ sprawy

Nazwisko i imi¢

Nr telefony, adres e-mail

242627774

.- |Hodowla lasu Piotr Makal piotr.makal@lodz.lasy.gov.pl
. 242627774
2. Sprzedaz sadzonek Anna Mosakowska anna.mosakowska@lodz lasy.cov.pl
Stan posiadania 242627774
3. Urzadzanie lasu Jaroslaw Kosman jaroslaw.kosman@lodz.lasy.gov.pl
Ochrona lasu
Sporzadzanie planéw
4. | zalesieniowych Matgorzata 242627774
" | Nadzér nad gospodarka lesna w Wtoczkowska malgorzata.wloczkowska@lodz.lasy.gov.pl
lasach niepanstwowych
.. . Matgorzata Kuczorra 242627774
5. | Pozyskanie i sprzedaz drewna malgorzata.kuczorra@lodz.lasy.gov.pl
Sprawy pracownicze 242627774
6. |Rozliczanie ptac i ubezp. spot. Marlena Przybysz marlena.przybysz@lodz.lasy.gov.pl
Ewidencja drewna Rafal Bogicl 242627774
7. | Dzierzawy gruntow rolnych & rafal.bogiel@lodz.lasy.gov.pl
Ewidencja Maria Jaskula 242627774
8. | skladnikéw majatkowych maria.jaskula@lodz.lasy.gov.pl
Rozrachunki z kontrahentami D 242627774
> |Pat Piatkowsk L
9. | ewidencja fin.- ksiggowa AHyela Tlaowsia patrycja.pigtkowska@lodz.lasy.gov.pl
Budownictwo i zamdowienia . : 242627774
10. publiczne Adam Miodzianowski adam.mlodzianowski@lodz.lasy.gov.pl
Sprawy administr.acyjne Tomasz Downarowicz 242627774 :
11. (obstuga sekretariatu) tomasz.downarowicz@lodz.lasy.gov.pl
Cr o . - 242627774
12. | Straz Lesna Andrzej Jankiewicz andrzej.jankiewicz@lodz.lasy.gov.pl
13 Edukacja przyrodniczo-lesna | Ewa Szymanska 242627774

ewa.szymanska6@lodz.lasy.gov.pl




